CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 354, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR WILLlAM FREDERICO CARNEIRO DE ALMEIDA, do
cargo de Coordenador, CL-01, da Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 179/2002).

2- NOMEAR VALDlRA ALVES DE ARAÚJO, requisitada da Secretaria de
Estado de Educação, para exercer o cargo de Coordenador, CL-01, na Corregedoria
da CLDF. (Resolução nO 179/2002) - (REQ).

3- EXONERAR JEAN DE MORAES MACHADO, do cargo de Assistente
de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais. (Resoluções nOs
177/02 e 182/02).

4- EXONERAR CARLA BIANCA DE'CARLI CAUHY, do cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Constituição e Justiça.
(Resoluções nOs 177/02 e 182/02).

5- NOMEAR JOSÉ DONIZETE DIAS COELHO, requisitado da
Administração Regional de Planaltina, para exercer o cargo de Assistente de
Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça. (Resoluções
nOs 177/02 e 182/02) - (REQ).

6- NOMEAR CARLINA FRANCISCA LOPES, para exercer o cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais.
(Resoluções nOs 177/02 e 182/02) - (SV).

7- EXONERAR QUERUBIM DE CASTRO, ocupante do cargo de
Assistente Técnico/Secretário, matrIcula 12.071-60, do cargo de Encarregado, CL-04,
da Encarregadoria de Distribuição de Proposições, da Assessoria de Plenário e
Distribuição, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assistente, CL-04, na
Corregedoria da CLDF. (Resoluções nOs 183/2002 e 179/2002).

8- NOMEAR BENIGNA MARIA FRANZINO CHAVES, para exercer o
cargo de Encarregado, CL-04, na Encarregadoria de Distribuição de Proposições, da
Assessoria de Plenário e Distribuição. (Resolução nO 183/2002) - (SV)

Brasília, 13 de junho de 2002.

~~ryD~puta~~~·LO
Presidente

(Republicado por conter inc reções no original publicado no DeL de 14/06/2002)

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

,
, l

ATO DO PRESIDENTE N° 3 -r ~ ,~~ 20'02

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR WILLlAM FREDERICO CARNEIRO DE ALMEIDA, do
cargo de Coordenador, CL-01, da Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 179/2002).

2- NOMEAR VALDIRA ALVES DE ARAÚJO, requisitada da Secretaria de
Estado de Educação, para exercer o cargo de Coordenador, CL-01, na Corregedoria
da CLDF. (Resolução nO 179/2002) - (REQ).

3- EXONERAR JEAN DE MORAES MACHADO, do cargo de Assistente
de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais. (Resoluções nOs
177/02 e 182/02).

4- EXONERAR CARLA BIANCA DE'CARLI CAUHY, do cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Constituição e Justiça.
(Resoluções nOs 177/02 e 182/02).

5- NOMEAR JOSÉ DONIZETE DIAS COELHO, para exercer o cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça.
(Resoluções nOs 177/02 e 182/02) - (SV).

6- NOMEAR CARLINA FRANCISCA LOPES, para exercer o cargo de
Coordenador, CL-01, na Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 179/2002) - (SV).

7- EXONERAR QUERUBIM DE CASTRO, ocupante do cargo de
Assistente Técnico/Secretário, matrícula 12.071-60, do cargo de Encarregado, CL-04,
da Encarregadoria de Distribuição de Proposições, da Assessoria de Plenário e
Distribuição, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assistente, CL-04, na
Corregedoria da CLDF. (Resoluções nOs 183/2002 e 179/2002).

8- NOMEAR BENIGNA MARIA FRANZINO CHAVES, para exercer o
cargo de Encarregado, CL-04, na Encarregadoria de Distribuição de Proposições, da
Assessoria de Plenário e Distribuição. (Resolução nO 183/2002) - (SV)

Brasflia, 18 de junho de 2002.

ado GIM ARGELLO
Presidente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-848,8
e-maU: 9md@cl.df.90v.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ERRATA

Errata do Item 7 do Ato do Presidente nO 354, de 2002, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 14 de junho de 2002, que trata da exoneração e
nomeação de QUERUBIM DE CASTRO.

ONDE SE LÊ: Assistente, CL-04;

LEIA-SE: Auxiliar de Administração, CL-04.

()
Brasília, d-:;' de junho de 2002.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488